


Objednávateľ: Špeciálna ZŠ s MŠ		Variabilný symbol : 0882019			
J. Vojtáššaka 13 01008 Žilina IČO: 36134228 DIČ : 2021489437 Účet: 000000 - 7000101321 / 8180 IBAN: SK53 8180 0000 0070 0010 1321 SWIFT SPSRSKBA Telefón: 041/5655696 Fax: E-mail: szsriaditelka@gmail.com		Dodávateľ: Daniel Konečný - SVEMAT Thurzova 16 03601 Martin IČO: 33581983 IČ DPH: SK1020489789			
Dátum vyhotovenia : 13.12.2019					
Dodacie a platobné podmienky : Podľa dohody.					
Objednávame u Vás:					
Č.	Kód tovaru Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1.	01 Jar 1 l	10,000	ks	2,016000	20,16
2.	02 Ajax na podlahu - Lilac Breeze 1l	10,000	ks	1,992000	19,92
3.	03 Umy na podlahu - Univerzál 1 l	10,000	ks	1,536000	15,36
4.	04 Savo prim	10,000	ks	2,028000	20,28
5.	05 Ajax prášok	10,000	ks	1,656000	16,56
6.	06 Sanytol 500 ml	5,000	ks	3,588000	17,94
7.	07 Cif - tekutý prášok 500 ml	5,000	ks	1,956000	9,78
8.	08 Cillit bang - odmasťovač	5,000	ks	0,000000	0,00
9.	09 Larin deo	10,000	ks	3,900000	39,00
10.	10 Čistič na okná - náplň 500 ml	5,000	ks	1,440000	7,20
11.	11 Clin pumpa citrus 500 ml	5,000	ks	2,352000	11,76
12.	12 Diava parket 750 ml	10,000	ks	3,360000	33,60
13.	13 Alex na podlahu	5,000	ks	3,492000	17,46
14.	14 Cif nerez 500ml	5,000	ks	3,384000	16,92
15.	15 Drôtenky plastové 3 ks/balenie	10,000	ks	0,696000	6,96
16.	16 Domestos WC pine fresh 750 ml	10,000	ks	2,220000	22,20
17.	17 Hubka malá 10ks/balenie	2,000	ks	1,500000	3,00
18.	018 Hubka veľká - profil MAXI	20,000	ks	0,408000	8,16
19.	019 Luxon - kryštalická sóda	10,000	ks	3,336000	33,36
20.	020 Mydlo FA	20,000	ks	0,720000	14,40
21.	021 Prášok LANZA color 4,5 kg	1,000	ks	10,920000	10,92
22.	022 Toaletný papier veľký 6ks/balenie	24,000	ks	3,600000	86,40

Objednávateľ: Špeciálna ZŠ s MŠ		Dodávateľ: Daniel Konečný - SVEMAT			
Č.	Kód tovaru Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
23.	023 Bref WC gel 750 ml	10,000	ks	2,712000	27,12
24.	024 Sprej na WC	5,000	ks	1,992000	9,96
25.	025 WC kocky 2 x 50 g	20,000	ks	2,268000	45,36
26.	025 Bref guličky	10,000	ks	2,844000	28,44
27.	027 Aviváž 5l	2,000	ks	10,800000	21,60
28.	028 Papierové utierky - rolky MAXI II vrstvé	10,000	ks	4,200000	42,00
29.	029 Mop kapsový Master 50 cm	10,000	ks	4,884000	48,84
30.	030 Tekuté mydlo 5l	2,000	ks	4,200000	8,40
31.	031 Krezosan Fresh 950 ml	10,000	ks	2,616000	26,16
32.	032 Utierka ultra mikro 40x40	15,000	ks	3,000000	45,00
33.	033 Papierové utierky ZZ biele - II vrstvé - kartón	1,000	ks	22,800000	22,80
34.	034 Sáčky do koša - pevnejšie 50x60 / 25ks - 30l	10,000	ks	1,188000	11,88
35.	035 Devil - sprej na WC	10,000	ks	2,616000	26,16
36.	036 Handra Janegal 38x34	5,000	ks	0,360000	1,80
Obnos slovom : sedemstodevät' desiatšesť € 86		Celková suma:			796,86 €
Objednávku vyhotovil : Bc. Vajdová Blanka 09 11 932 373		<div style="text-align: center;">  <p>ŠPECIÁLNA ZŠ S MŠ J. Veľetel'ova 1A 010 01 Znojmo</p> <p>Podpis a pečiatka</p> </div>			